
11 psl.2016 m. vasario 27 d. „Jei aš turėsiu 4 dolerius, 3 iš jų aš išleisiu reklamai”. (H. Fordas)

Planuojamos ūkinės veiklos (toliau – PŪV) užsakovas: ŽŪB Bučiūnai, Beržų 
g. 36, Bučiūnų k., Kriukų sen., Joniškio r. sav., tel./faks. (8 426) 47914.

Poveikio aplinkai vertinimo (toliau – PAV) dokumentų rengėjas: UAB „Eko-
konsultacijos“, J. Galvydžio g. 3, Vilnius, tel./faks. (8 5) 2745491.

PŪV pavadinimas: broilerių auginimas ŽŪB Bučiūnai, rekonstravus ir moder-
nizavus esamus kiaulidžių pastatus.

PŪV vieta: Šiaulių apsk., Joniškio r. sav., Kriukų sen., Bučiūnų k., Beržų g. 2.
PAV subjektai, kurie pagal kompetenciją nagrinės PAV dokumentus, teiks 

išvadas: Joniškio rajono savivaldybės administracija, Šiaulių visuomenės svei-
katos centras, Šiaulių priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba, Kultūros paveldo departa-
mento Šiaulių teritorinis padalinys. Atsakinga institucija, kuri priims sprendimą 
dėl PŪV leistinumo pasirinktoje vietoje: Aplinkos apsaugos agentūra.

Susipažinti su planuojamos ūkinės veiklos PAV programa galima iki kovo 15 
d. kreipiantis į PAV dokumentų rengėją – UAB „Ekokonsultacijos“, J. Galvydžio 
g. 3, Vilnius, tel.: (85) 2745491 (darbo laikas nuo 9 iki 18 val.), arba kreipiantis 
į PŪV užsakovą – ŽŪB Bučiūnai, Beržų g. 36, Bučiūnų k., Joniškio r. sav., tel. 
(8426) 47914 (darbo laikas nuo 8 iki 17val.).

Pasiūlymai gali būti teikiami PAV dokumentų rengėjui (UAB „Ekokonsultaci-
jos“, J. Galvydžio g. 3, Vilnius), o pasiūlymų kopijos papildomai gali būti pateik-
tos pagal kompetenciją PAV subjektams ir atsakingai institucijai.

Užuojautos
Ji gyvens gėlės kiekvienu žiedu, bus 
vėjeliu ir plaukus sušukuos. Bus 
skarele, kai ašara nurieda, ir tik 
sapne paguodos ranką bepaduos.
 Nuoširdžiai užjaučiame Evą 
Mūną Staškauskaitę ir jos šeimą, 
mirus mylimai sesutei.

Vaikų lopšelio-darželio
„Saulutė“ darbuotojai

304717

Nieko nėra skaudžiau už amžiną 
išsiskyrimą...
Nuoširdžiai užjaučiame Vilę 
Melienę ir jos artimuosius dėl 
Mamytės mirties.

S. O. Lazutkos,
M. B. Norvaišienė

304787

Nuoširdi užuojauta ir tylūs paguo-
dos žodžiai tesuteikia stiprybės 
Stasei Stakienei ir jos artimie-
siems, mirus broliui.

Ziniūnų kaimo bendruomenė 
„Obelėlė“

304771

Nuoširdžiai užjaučiame Stasę 
Stakienę, jos šeimą ir artimuosius, 
mirus mylimam broliui.

Namo kaimynai
304786

Skaudžią netekties ir liūdesio 
valandą dėl Tėvelio mirties nuošir-
džiai užjaučiame Šiaulių apskrities 
VPK Joniškio rajono policijos 
komisariato Viešosios policijos 
skyriaus Patrulių būrio specialistą 
Algirdą Čelkį.

Šiaulių AVPK Joniškio r.
PK kolektyvas

304766

Ieško darbo
Traktorininkas-kombainininkas 
ieško darbo. Tel. (8623) 72835.

304772

Įvairūs
Labai geriems žmonėms dovanoju 
haski veislės kalytę (3 mėn.). Tvar-
kinga, savarankiška, draugiška, 
valgo viską. Tel. (8605) 91010.

304790

Vienkiemyje, 10 km nuo Joniškio, 
reikalingas žmogus ar šeima gy-
venti ir prižiūrėti sodybą. Geros 
gyvenimo sąlygos, socialinės 
garantijos. Tel. (8686) 36182.

302616

Padėkos
Nuoširdžiai dėkojame Žagarės 
klebonui Mariui Dygliui, TSKD 
partijos bičiuliams, Skaistgirio 
ir Žagarės gedulo namų darbuo-
tojams, giedotojams, giminėms, 
draugams, kaimynams už nuošir-
džią užuojautą, paramą ir buvimą 
šalia, išlydint Amžinybėn mylimą 
vyrą ir tėtį, senelį Sigitą NORKŲ.

 Žmona, vaikai ir vaikaičiai
304994

Parduoda
NEKILNOJAMASIS TURTAS

16 arų žemės sklypą su mediniu 
namu (nusigriauti) Žagarėje, gra-
žioje vietoje. Šalia teka Švėtės upė. 
Tel. (8687) 70644.

302819

Sodybą Kalnelio kaime, prie 
parduotuvės. Sklypas 22 arai. Tel. 
(8618) 53071.

304443

Vieno kambario butą be patogumų 
miesto centre. Tel. (8618) 75267.

304769

AUTOMOBILIAI, TECHNIKA
230V/400V MALŪNUS, au-
tomatinius INKUBATORIUS, 
TRAIŠKYTUVUS, GRANU-
LIATORIUS, SMULKINTU-
VUS, medienos STAKLĖS, MO-
TOBLOKUS, SEPARATORIUS, 
MELŽIMO aparatus. Garantija, 
atvežame. Tel. (8643) 85888, www.
VisiMalunai.lt

300534

Naujus lėkštinius ir giluminius  
skutikus, trąšų barstytuvus, rapsų 
stalus, šienapjoves, mulčerius, 
vartomus plūgus, germinatorius, 
Kembridžo volus, frontalinius 
krautuvus ir jų priedus, chemikalų 
purkštuvus, grūdų sėjamąsias, 
priekabas ir kt. Rašome sąskaitas, 
komercinius, dokumentus ES 
paramoms. Kreiptis tel. (8686) 
73022, info@romudava.lt, www.
romudava.lt

303722

ĮVAIRŪS
Atraižas, paruoštas kūrenti 6,5 m– 
110 EUR, malkas, skaldytas po 6,5 
m: uosinės – 200 EUR, beržinės 
–170 EUR. Tel. (8648) 46244.

304445

Baltarusiškus durpių briketus, 
beržo, lapuočių medžių pjuvenų 
briketus. Tel. (8644) 85555.

302534

Kuro bazė parduoda sausas malkas, 
įvairius briketus ir akmens anglį. 
Tel. (8614) 68862.

299133

Lietuvišką kiaulienos skerdieną 
puselėmis po 40-60 kg, subpro-
duktus, veršieną, avieną, ėrieną, 
triušieną, žąsieną, antieną. Atveža. 
Tel. (8607) 12690.

303174

Malkas. 1 m kaina uosinės 27 EUR, 
beržinės – 20 EUR su pristatymu. 
Tel. (8698) 02892.

301046

Paslaugos
Atliekame įvairius statybos, re-
monto, santechnikos darbus. Tel. 
(8612) 83386.

303671

Buhalterinės apskaitos paslaugos. 
Gyventojų metinių deklaracijų 
pildymas. Tel. (8624) 05299.

304788

Įdėklai – gamina, montuoja. Prista-
tomi, apšiltinti kaminai. Kaminų 
valymas. Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm 
skardą. Tomas, tel. (8617) 62969.

303160

Kaminų įdėklai (0,8 mm skarda): 
gamyba, montavimas. Pristatomi, 
apšiltinti kaminai. Kaminų valy-
mas. Garantija. Tel.: (8694) 01529; 
(8681) 13262.

303143

Kasa, valo, gilina, remontuoja šu-
linius. Darbams suteikia garantiją. 
Tel. (8676) 51047.

304962

KOMPIUTERIŲ REMONTAS. 
Techninių programinių gedimų šali-
nimas ir naujų programų diegimas. 
Vykstame į namus. Konsultuojame 
perkant naują kompiuterį. Tel. 
(8621) 68817, Medžiotojų g. 45, 
Joniškis.

303501

Meistras į namus smulkiems dar-
bams. Tel. (8622) 98253.

304784

Pigiai projektuojame individualius, 
sodo namus, kaimo sodybas bei ūki-
nius pastatus. Pastatų pridavimas. 
Tel. (8612) 99654.

302525

Remontuoju buitinę techniką. Tel. 
(8617) 77759.

302608

Rengiame įvairių gyv. pastatų, ž. ū. 
pastatų projektus. Turime patirties. 
Tel. (8601) 88978.

302779

Stogų dengimas savomis medžia-
gomis. Skardinimas, įdėklai, pri-
statomi kaminai. Tel. (8613) 25103.

304252

Stogų dengimas, remontas. Skardi-
nimo darbai savomis medžiagomis. 
Tel. (8686) 95423.

304248

Stogų dengimas, skardos gaminiai. 
Medžiagų pristatymas. www.zil-
vinostogai.lt, tel.: (8627) 86184, 
(8600) 70158.

304052

Šveicariški KLAUSOS APARA-
TAI. Kokybė ir garantijos. Skaitme-
niniai užausiniai ir ausies landoje 
paslepiami klausos aparatai. Gyd. 
E. BUTKUS: 20 metų patirtis kom-
piuterizuotai parenkant ir derinant 
klausos aparatus. Butkų klinika,  
tel.:  (841) 526507. Šiauliai, Že-
maitės g. 43.

303596

Perka
NEKILNOJAMASIS TURTAS

Brangiausiai Lietuvoje – miškus 
(brandžius, jaunus, malkinius, 
iškirstus), žemes, sodybas. Tel. 
(8676) 41155.

299208

Sklypą namui statyti Joniškyje, 
geroje vietoje. Gali būti su pama-
tais. Tel. (8686) 36182.

302612

UAB „Joniškio grūdai“ perka 
žemės ūkio paskirties žemės 
sklypą (iki 8 ha) Joniškio, Šiaulių 
rajonuose.  Tel. (8687) 16138. 

304449

ĮVAIRŪS
Automobilių ir kitokios technikos 
supirkimas visoje Lietuvoje. Utili-
zuoja, greitai pasiima, atsiskaito. 
Tel. (8629) 10247.

302459

Brangiai – elnio ragus. Tel. (8603) 
95344.

304779

Naudotą šiferį. Galiu nusiimti. Tel. 
(8670) 86516.

304778

UAB „Gejūna“ perka juodąjį ir 
spavotąjį metalą, utilizuoja auto-
mašinas. Kreiptis: Turgaus g. 4 , 
Joniškis, tel. (8698) 23877.

304118

Važiuojančius ir nevažiuojančius 
automobilius, visureigius, mikro-
autobusus.Utilizuoja, atsiskaito. 
Tel. (8648) 67177. 

302467

GYVULIAI
„Veršelių centras“ brangiai – visų 
veislių veršelius. Moka priedus. 
Tel.: (8699) 17819.

299483

3-5 savaičių karvytes  65-90 kg. 
svorio. Kaina sutartinė. Tel. (8687) 
95232.

304140

Agentas Zigmas – veršelius. Belgų 
mėlynuosius – brangiai. Sveria, 
moka PVM. Tel. (8611) 47667.

301185

Brangiai visoje Lietuvoje perka: 
karves, bulius, telyčias. Sveria. 
Moka priedus. Pasikrauna patys. 
Tel. (8612) 08756.

300310

Siūlo darbą
Maisto prekių parduotuvei reika-
linga (-as) kasininkė (-as) – par-
davėja (-as). Tel. (8618) 27217.

304258

Reikalingas mechanizatorius 
nuolatiniam darbui ūkyje. Tel. 
(8687) 40164.

302477

Reikalingi pagalbiniai darbininkai 
dirbti miške, vairuotojas. Tel. 
(8686) 35284.

304961

Malkas kaladėmis po 7 m: mišrios 
– 180 EUR, juodalksnio – 190 
EUR, beržinės –225 EUR, atraižas, 
supjautas, paruoštas kūrenti 7 kub. 
m – 150 EUR. Atvežame nemoka-
mai. Tel. (8620) 37602.

304959

Malkas po 30 erdv. m. (miškovežis) 
ir po 8 erdv. m. Tel.: (8687) 77425, 
(8612) 00858, (8626) 65101. 

303052

Malkas trinkelėmis. Galima skal-
dytas. Mišrios 6 kub. m – 155 EUR, 
alksninės 6 kub. m. – 160 EUR, 
beržinės 6 kub.m – 200 EUR, uo-
sinės (sausos) 6 kub.m. – 245 EUR. 
Atveža nemokamai. Tel.: (8612) 
93883, (8615) 92433.

302823

Malkas. Tel. (8622) 49892, Jo-
niškis.

304773

Malkos kurui: 3 m rąsteliais, trinko-
mis, skaldytos. Tel. (8652) 97240.

300804

Melasą, 220-380 V grūdų malūnus, 
traiškytuvus,ventiliatorius,  burokų 
tarkas, elektros variklius, suvirini-
mo aparatus, pieno seperatorius, 
sviestmušes,  plastmasines talpas 
( 600-1000 l), raud. dobilus, mo-
tiejukus, svidrę, eraičiną, mišinius, 
kukurūzus, žirnius, grūdus, miltus. 
Pristato. Tel. (8671) 52660.

299279

NAUJIENA – CILINDRINIAI 
BRIKETAI! Baltarusiški durpių-
medžio pjuvenų briketai. Mažiau 
pelenų, daugiau kaitros! Tel. (8654) 
81818.

302542

Pigiai – medienos atraižas, paruoš-
tas kūrenti. Veža po 10-20 erdm. 
Tel. (8685) 12228.

299183

Uosines, beržines malkas. Veža 
miškovežiu arba supjautas. Tel. 
(8685) 12228.

304424

GYVŪNAI
Dvi karves. Tel. (8628) 19092.

304261


